



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **06/07/2017**

FORNECEDOR: MR VELOSO GRAFICA E EDITORA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	500,0000	UND	APOSTILA NOVA LINHA GUIA HIPERDIA(IMPRESSÃO A4 COLORIDA 204PAGINAS FRENTE E VERSO	49,5000	24.750,0000
006	500,0000	BLOCO	ATESTADO MEDICO IMPOSSIBILITADO PB 21X15 AP 56 BLOCO COM 50	3,4200	1.710,0000
011	300,0000	BLOCO	BLOCO DE PAGAMENTO DE IPTU COM CAPA EM PALE COUCHÉ 115G 4X0 E MIOLO PAPEL AP 90G PRETO E BRANCO, MEDINDO 10X21CM	0,8900	267,0000
014	200,0000	BLOCO	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE PASSAGENS EM 3 VIAS AUTO COPIATIVAS MEDINDO 15X10 BLOCO C/ 50 FOLHAS	6,9000	1.380,0000
017	50,0000	BLOCO	BOLETIM DE INSPEÇÃO MEDICA FORM A 4 FRENTE E VERSO C/ 100 FLS	11,6000	580,0000
020	100,0000	FOLHA	BOLETIM DIARIO LARVARIA A 4 AP 75 FRENTE E VERSO 1 COR	0,1100	11,0000
023	200,0000	BLOCO	CADASTRO NACIONAL DE USUARIOS E DOMICILIOS A-4 PB BLOCOC COM 50 FLS	4,9000	980,0000
026	200,0000	UN	CADERNO BROCHURINHA 60 FLS. CAPA EM POLICROMIA	5,4500	1.090,0000
029	5000,0000	UND	CALENDARIO ANUAL TIPO FOLHINHA 70X50 EM COURCHE 150	3,9000	19.500,0000
031	5000,0000	UND	CARTAO DE ANIVERSARIO 10 X 15 COM ENVELOPE 10,5 X 15,5 CM	0,2700	1.350,0000
036	4000,0000	UND	CARTAO MENSAGEM NATALINA 10X15 POLICROMIA EM COURCHE	0,2800	1.120,0000
038	300,0000	UND	CARTAZ POLICROMIA 62X43CM COUCHÉ 120G	4,7500	1.425,0000
044	300,0000	M²	CONFECÇÃO DE PLACAS EM PVC GRAMATURA MINIMA DE 2 MM, COM IMPRESSAO DIGITAL ,COLORIDO	239,0000	71.700,0000
049	600,0000	UND	CRACHA EM AP 75 15X10 CM COM LOGO. COLORIDA	0,4400	264,0000
050	300,0000	UND	CRACHA FORMATO 32 COUCHE 250G COM LOGO. COLORIDA	0,4300	129,0000
055	500,0000	M2	FAIXAS EM LONA COM ALTURA MINIMA DE 1M, E COMPRIMENTO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO SOLICITANTE COM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES 4X0	38,9000	19.450,0000
056	50,0000	BL	FICHA A SISTEMA DE INF. DE ATENÇÃO BASICA FTO A4 PB 100X FRENTE E VERSO	11,7000	585,0000
057	50,0000	BL	FICHA ACOMP. DOS BENEFICIARIOS DO PROG. LEITE P/ VIDA FTO A4 PB	9,7000	485,0000
064	50,0000	BL	FICHA D SISTEMA DE INF. DE ATENÇÃO BASICA FTO A4 PB 100X1 FRENTE E VERSO	11,7000	585,0000
065	5000,0000	UND	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE	0,1000	500,0000
074	40,0000	BL	FICHA MAPA ACOMP. NUTRICIONAL A4 PB BL COM 50 FLAS	4,9500	198,0000
075	60,0000	BL	FICHA TFD TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO FORMATO A4 AP 75 COM 50 VIAS PB	4,9500	297,0000
077	500,0000	UND	FICHAS DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO FORTO 16 AP 180	0,2700	135,0000
078	30,0000	BL	FORMULARIO ATIVIDADES FISICAS E DE LAZER A4 COM 100 FLS	9,7000	291,0000
079	50,0000	BL	FORMULARIO DE EXAME DE TRIATOMINEOS BLOCO COM 100 UND A4	9,7000	485,0000
080	50,0000	BL	FORMULARIO FARMACIA BASICA A4 AP 75 FRENTE E VERSO 1 COR	11,7000	585,0000
081	50,0000	BL	FORMULARIO RES SEMANAL DE PESQ. ENTOMOLOGICA E TRATAMENTO C/ 100 FLA A4	9,7000	485,0000
086	300,0000	UND	Informativo Couchê 115g Sem Verniz, 210x300mm em cores 4x4	2,7000	810,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **06/07/2017**

com 24 paginas

090	3000,0000	UND	JORNAL INFORMATIVO EM 4 PAGINAS A4 POLICROMIA	0,8000	2.400,0000
091	30,0000	BL	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH FORMATO A4 AP 75 C/ 50 VIAS	5,0000	150,0000
092	75,0000	BL	LISTAGEM DE ATENTO FARMACIA BASICA PB FTO A4 C/ 50 FLAS FRENTE E VERSO	7,6000	570,0000
104	150,0000	UND	PLACA EM ACRILICO 100X90 CM COM ESPAÇO PARA BAGETH	389,0000	58.350,0000
105	500,0000	M2	PLACA EM ACRILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL(METRO QUADRADO)	433,0000	216.500,0000
107	250,0000	M <sup>2</sup>	PLACA LUMINOSA DUPLA EM ESTRUTURA METALICA IMPRESSO DIGITAL EM LONA , REATORES E LAMPADAS	585,0000	146.250,0000
108	230,0000	M2	PLACA LUMONOSA FACE UNICA EM ESTRUTURA METALICA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, REATORES DE LAMPADAS E INSTALAÇÃO NO LOCAL	585,0000	134.550,0000
110	300,0000	M <sup>2</sup>	PLACAS EM AÇO INOX AISI 304 1 COR GRAVADAS A LASER EM ALTO E BAIXO RELEVO, EFEITO FOSCO	580,0000	174.000,0000
111	300,0000	M <sup>2</sup>	PLACAS EM AÇO INOX AISI 304 GRAVADAS A LASER EM ALTO E BAIXO RELEVO, EFEITO FOSCO E BRILHANTE , PINTURA EM ESTUFA ALTA DURABILIDADE (INSTALAÇÃO INCLUSA PARA PEDIDO COMPLETO	580,0000	174.000,0000
115	500,0000	UND	PRONTUARIO ODONTOLOGICO DE UGENCIA PB A-4 BL C/ 50 FLS	0,0900	45,0000
116	500,0000	UND	PRONTUARIO ODONTOLOGICO PB A4 BLO C/ 50 FLS	0,0900	45,0000
<b>Valor Total:</b>					1.058.007,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **06/07/2017**

FORNECEDOR: ELOINA ALVES RODRIGUES - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
007	300,0000	BLOCO	AUTORIZAÇÃO PARA VIAGEM 21X15 CM AP 75 C/ 3 VIAS 50 FOLHAS	4,4500	1.335,0000
009	400,0000	M2	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL(COM CORDA E BASTÃO)	68,3000	27.320,0000
010	70,0000	BLOCO	BLOCO DE ANOTAÇÕES SINAIS VITAIS 11 X 8 CM COM 100 FLS	2,9000	203,0000
013	200,0000	BLOCO	BLOCO DE RECEITA COLORIDO PAPEL AP 90G TAMANHO 15X21, BLOCO COM 50	8,7500	1.750,0000
016	100,0000	BLOCO	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR COM 100 FLS	9,5000	950,0000
019	200,0000	FOLHA	BOLETIM DIARIO ASISTE,VETORIAL.A - 4 PB BLOCO COM 75 FLS FRENTE E VERSO 1 COR	0,1100	22,0000
022	40,0000	UND	CADASTRO ESPECIAL E-SUS PB FTO A-A	0,0800	3,2000
025	300,0000	UND	CADERNO BROCHURAO 96 FLS COM CAPA EM POLICROMIA	5,7000	1.710,0000
028	6000,0000	UND	CALENDARIO ANUAL TIPO FOLHINHA 62X43 EM COURCHE 150	2,9400	17.640,0000
032	1500,0000	UND	CARTAO DE COMUNICAÇÃO 9X15 CM FORMATO 32	0,1500	225,0000
034	500,0000	UND	CARTAO DISPENSAÇÃO MEDICAMENTOS DUAS CORES A-4 FRENTE /VERSO 120G/M2	0,2000	100,0000
035	250,0000	UND	CARTAO DO IDOSO DUAS CORES A-4 FRENTE /VERSO 120G/M2	0,2000	50,0000
039	300,0000	UND	CARTAZ TAM 70X50CM PAPEL COUCHÉ 120 CORES 4X0	6,3000	1.890,0000
045	300,0000	BLOCO	CONSULTA PRE-NATAL BAIXO RISCO FRENTE E VERSO PB FTO A-4 COM 50 FLS	5,9900	1.797,0000
046	200,0000	BLOCO	CONSULTA PUERPERAL DE ENFERMAGEM RN FTO. A-4 COM 50 FLAS	5,9900	1.198,0000
051	350,0000	UND	DIPLOMA COLORIDO AP 75 23X18 CM	0,5000	175,0000
052	250,0000	UN	ENVELOPE TIPO PASTA C/ ABA KRAFT 34 X 24	0,6500	162,5000
053	250,0000	UND	Envelopes Apergaminhado 90g Carta 230x155mm, em cores 4x0	0,2000	50,0000
058	50,0000	BL	FICHA ASSIT. SANEAMENTO A4 AP 75 FRENTE E VERSO 1 COR	11,6000	580,0000
059	30,0000	BLOCO	FICHA B-GES SISTEMA DE INF. DE ATENÇÃO BASICA 22X17 CM PB 100X1	8,0000	240,0000
066	70,0000	BL	FICHA DE ATENDIMENTO PB A4 COM 50 FOLHAS	4,7000	329,0000
067	200,0000	UND	FICHA DE CLASSIFICAÇÃO HIPERTENSOS E DIABETICOS 1 COR 4-4 FRENTE E VERSO	0,0900	18,0000
068	50,0000	UND	FICHA DE CONTROLE BACARIO 30X30 CM FRENTE E VERSO AP 180 GR /M2	1,0600	53,0000
069	500,0000	UND	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PORTADOR DE HIPERTENSAO ARTERIAL FRENTE E VERSO	0,0800	40,0000
070	50,0000	BL	FICHA DE IMOVEL VISTA DE CAMPO A4 BLOCO C/ 100 FLAS	9,6000	480,0000
082	50,0000	BLOCO	GUIA DE ARRECADAÇÃO AUTOCOPIATIVO FTO 16 4 VIAS COM 50 FOLHAS 21X15 CM	13,7000	685,0000
083	500,0000	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA EM CORES 4X4 COM ACABAMENTO EM ILHOS	38,9000	19.450,0000
089	50,0000	BL	INTINERARIO SEMANAL A4 AP 75 FRENTE E VERSO 1 COR	9,5000	475,0000
102	50,0000	BL	PEDIDO DE EXAMES COMPLEMENTAR 21X15 CM PB C/ 100 FLAS	4,9000	245,0000
103	35,0000	BL	PEDIDO DE EXAMES ESPECIAL CM PB C/ 100 FLAS A4	9,7000	339,5000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **06/07/2017**

112	40,0000	BLOCO	PRONTUARIO DA FAMILIA CRIANÇA PB A4 BLO COM 50 FLS	4,9000	196,0000
113	40,0000	BLOCO	PRONTUARIO DA FAMILIA GESTANTE PB A4 BLOCO CC/50 FLS	4,9000	196,0000
114	40,0000	BLOCO	PRONTUARIO DA FAMILIA IDOSO PB A4 BLO C/ 50 FLS	4,9000	196,0000
117	40,0000	BL	PSF RELAÇÃO DE VISITAS DOMICILIARES FTO A4 PB 100 X1	9,6000	384,0000
118	40,0000	BL	RECEITUARIO NOTIFICAÇÃO NUMERADA C/ CANHOTO PICOTADO 9X19 CM C/ 50	3,4000	136,0000
119	40,0000	BL	RECIBO EM DUAS VIAS 15X21 CM AUTOCOPIATIVO	7,7000	308,0000
120	50,0000	BL	RELATORIO DE SITUAÇÃO SAUDE E ACOMP. FAMILIAS NA AREA A4 BL COM 50	4,8000	240,0000
121	50,0000	BL	RELATORIO DE VIAGEM PB 22X1 CM C/ 100 FOLHAS	4,6000	230,0000
122	70,0000	BL	REQ DE EXAMES CITO PATOLOGICO COLO DO UTERO FTO A4 C/ 50 FLAS FRENTE E VERSO	7,3000	511,0000
123	500,0000	UND	REQUERIMENTO SERVIÇO MUNICIPAL FTO A-4 PB	0,0700	35,0000
124	500,0000	UND	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA UMA VIA 15X10 CM BLO COM 50 FLS	0,0300	15,0000
126	500,0000	UND	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR NUTRICIONAL FTO A-4 PB	0,1000	50,0000
127	50,0000	BLOCO	TIKET REFEIÇÃO 9 X 1 CM NUMERADO E PICOTADO	2,5000	125,0000
<b>Valor Total:</b>					82.137,2000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT**  
**RESULTADO FINAL**

Página 5 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **06/07/2017**

FORNECEDOR: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME

<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	110,0000	UND	ADESIVO COM LOGOMARCA PORTA DE VEÍCULO TAM. 60 X40 CM	8,9000	979,0000
<b>Valor Total:</b>					979,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 6 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **06/07/2017**

FORNECEDOR: RJS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	90,0000	M2	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM RECORTE ESPECIAL	33,9500	3.055,5000
003	80,0000	M²	ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO DE VEICULOS	38,9500	3.116,0000
005	10000,0000	BLOCO	ATESTADO MEDICO APTO PB 21X15 AP 56 BLOCO COM 51	3,4200	34.200,0000
008	200,0000	M²	BANNER - CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSO EM LONA VENILICA, A BASE DE SOLVENTE, LONA FOSCA, COM ACABAMENTO EM BASTAO NAS DUAS EXTREMIDADES, COM A LOGO MARCA A QUAL FOR SOLICITADA PELA SECRETARIA GESTORA NO	35,9900	7.198,0000
012	200,0000	BLOCO	BLOCO DE RECEITA COLORIDO PAPEL AP 90G TAMANHO 15X21, 2 VIAS BLOCO COM 50	8,7500	1.750,0000
015	100,0000	BLOCO	BLOCO DE REQUISIÇÃO EM 3 VIAS AUTO COPIATIVAS MEDINDO 15X10 BLOCO C/ 50 FOLHAS	6,8000	680,0000
018	50,0000	BLOCO	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICA A -4 PB BLOCO COM 50 FLS	8,7000	435,0000
021	70,0000	BLOCO	CADASTRO CARTAO SUS PB A- 4 FRENTE E VERSO	11,9000	833,0000
024	500,0000	UND	CADERNO ATENÇÃO BASICA COM 114 PAGINAS TAM A4 DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO NASF	4,8000	2.400,0000
027	350,0000	UND	CADERNO DE ANOTAÇÕES COM FS PARA EVENTOS 21X15 CM EM AP 125G/M2	2,9800	1.043,0000
030	500,0000	UND	CARTAO DE ACOMP. PARA HIPERTENSAO A-4 FRENTE E VERSO 120G/M	0,2800	140,0000
033	300,0000	UND	CARTAO DE COMUNICAÇÃO 9X15 CM FORMATO 33 COLORIDO EM COURCHE	0,2700	81,0000
037	200,0000	UND	CARTAO PARA GESTANTE DUAS CORES A-4 FRENTE / VERSO 120G/M2	0,2700	54,0000
040	200,0000	UND	CARTAZ TAM A3 PALE COUCHÉ 120 CORES 4X0	2,3900	478,0000
041	500,0000	UND	CARTILHA EDUCATIVA COM 8 PAGINAS DE TAM 22X14CM PAPEL COUCHÉ 115G EM CORES 4X4	0,9600	480,0000
042	1000,0000	UND	Cartões De Visita Couchê 300g Lam Fosca E Verniz Localizado Frente E Verso, em cores 4x4	0,1300	130,0000
043	500,0000	UND	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO EM AP 180 G /M2 21 X 15 CM COLORIDO	0,3800	190,0000
047	300,0000	BLOCO	CONTROLE DE ACOMPANHAMENTO(PAPEL A4, AP 115G, PRETO E BRANCO)	11,6000	3.480,0000
048	500,0000	UND	CONVITE COLORIDO 21X15 CM PAPEL COURCHE	0,7900	395,0000
054	320,0000	UND	Envelopes Apergaminhado 90g Saco 250x350mm, em cores 4x0	0,4700	150,4000
060	30,0000	BL	FICHA B-HA SISTEMA DE INF.DE ATENÇÃO BASICA FTO A4 PB 100X1	9,6000	288,0000
061	300,0000	UND	FICHA CADASTRO FAMILIAR PB A4 COM 50 FOLHAS	0,0900	27,0000
062	30,0000	BL	FICHA CONTROLE HIPERTENSAO FTO A4 PB FRENTE E VERSO COM 100 FLAS	11,7500	352,5000
063	30,0000	BL	FICHA CONTROLE SAUDE MENTAL F A4 PB FRENTE E VERSP COM 100 FLAS	11,5000	345,0000
071	50,0000	BL	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PB 14X 10 CM BLOCO COM 50	2,8000	140,0000
072	500,0000	UND	FICHA FAMILIA CONTINUAÇÃO FTO A4 FRENTE E VERSO PB AP 180	0,3500	175,0000
073	500,0000	BLOCO	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO PB A4 BLOCO COM 50 FLAS	4,7000	2.350,0000
076	300,0000	UND	FICHAS CADASTRO DE IMOVEIS FORT. 16 AP 180	0,2700	81,0000
084	200,0000	UND	IMPRESSÃO FOLHA A4 COLCHÉ BRILHO 115G	0,1700	34,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 7 de 7

Processo/Modalidade: **68-37/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **06/07/2017**

085	300,0000	UND	Informativo Couchê 115g Sem Verniz, 210x300mm em cores 4x4 com 16 paginas	2,1500	645,0000
087	200,0000	UND	Informativo Couchê 115g Sem Verniz, 210x300mm em cores 4x4 com 4 paginas	0,7400	148,0000
088	200,0000	UND	Informativo Couchê 115g Sem Verniz, 210x300mm em cores 4x4 com 8 paginas	1,3500	270,0000
093	350,0000	M2	M² ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES 4X4	35,9900	12.596,5000
094	350,0000	M2	M² ADESIVO TRANSPARENTE COM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES 4X4 COM ACABAMENTO EM FACA ESPECIAL	35,9900	12.596,5000
095	500,0000	UND	MENSAGEM AGRADECIMENTOS/FELICITAÇÕES A4 COLORIDO	0,3900	195,0000
096	700,0000	UND	NOTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TRIBUTARIOS( PAPEL AP 115G , 210X297, 4X4)	0,3200	224,0000
097	600,0000	UND	PANFLETO PAPEL COLCHÉ BRILHO,115G, MEDINDO 15X21	0,2500	150,0000
098	3000,0000	UND	PANFLETOS EXPLICATIVOS PARA A SEMANA DO BEBE (IMPRESSAO COLORIDA)	0,2400	720,0000
099	2000,0000	UND	PAPEL TIMBRADO 4X0, AP 95G	0,2000	400,0000
100	500,0000	UN	PASTA CAPA PROCESSO 34,5 X 23 X 16 CM 180G/M²	1,3500	675,0000
101	1000,0000	UN	PASTA PARA CURSO MEDIDAS: 34,5 X 23 X 16 CM C/ CLIPES/TRILHOS	1,9500	1.950,0000
106	300,0000	M²	PLACA EM METALON COM IMPRESSAO DIGITAL EM LONA DEEK , CONFORME LAYOUT COLORIDO	215,0000	64.500,0000
109	300,0000	M²	PLACAS EM AÇO INOX AISI COM HASTE DE FIXAÇÃO GRAVADOAS A LASER EM ALTO E BAIXO RELEVO	580,0000	174.000,0000
125	2000,0000	FLA	RESUMO SEMANAL A4 AP 75 FRENTE E VERSO 1 COR	0,1200	240,0000
<b>Valor Total:</b>					<b>333.391,4000</b>